Ky6ok Poccum no ropHomnbKHOMY CnopTy
2 aTan B AUCLUMNIMHE Cynep-ruraHT

MarHuTtoropck - bBaHHoe

19 nekabpa 2016 r.

11 - 20 pekabpsa 2016

CYMNEP-TUIFAHT MY>X4YUNHbI

OPULMNATIBHBIE PE3YJIBTATHI

XKIOPW:
Texpenerat NYPBEB Opun (RUS)
MmaBHbIn cyaba KAITMHWH Anekcen (RUS)

TEXHNYECKUME OAHHbIE:
Tpacca baHHoe
®UC cepT.Ne 11376/10/14

Pedepu OPJ10B Anekcen (RUS) Broicotactapta 940 m
Acc. pecbepn  XKYPABIJIEBA Jlioamuna (RUS) Bbicota gouHMwa 510 m

Mepenag BoicoT 430 m
MmaBHbI cekpeTapb BUPHKOKOBA OkcaHa (RUS) AnunHa Tpaccel 2030 m
MoctanoBwmk TMAOEPIMH Anekcangp (RUS)

OTkpblBatoLLme

-A- AITABBbEB Anekcangp (RUS)

-B- BYI'AEB Anekceii (RUS)

-C- BETPOB Anekcangp (RUS)

Bpewms crapTa 10.30
Konnuyectso BopoT 36(33)
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XXECTKMI. Temnepatypa Ha ctapTe -13°C Ha uHuwe -14°C

-E-
-F-

-D- NMAMYJNOBA Mapusa (RUS)

F=1080

Hapb6aska PYC 0.00

Me- PYC cn.3e. Kom./ Cyb. Ouku Boin.

cto CT.N «kog ®damununa Nm pa3p.CtpaHar.p P® Pesynbtat Cop. pasp.
KeanuguyuposaHo 63

1 10 600598 JINCWLIA Erenui MC  KPA 87 KPA 1:19.23 0.00 100 K MC

2 4603127 BAMMETUH Masen MC  KPA 94 KPA 1:19.91 9.27 80K MC

3 5 601902 YJIbAHOB AmuTpuii MCMK CXJ1 83 CXJ1 1:20.51 1745 60 K MC

4 3 600640 CUIMOHOB Makcum MC  KPA 91 KPA 1:20.54 17.86 50 K KMC

5 1600676 YCTAKOB Cranucnas MC  KPA 95 KPA 1:20.67 19.63 45 K KMC

6 49 601465 KPYK AHTOH MC MPM96 MPM 1:20.82 21.67 40 K KMC

7 9 600601 CTYKOB Makcum MC CBP 94 CBP 1:21.64 32.85 36 K KMC

8 15 601530 BAJIbIHKMH Muxaun MC  MOB 96 MOb 1:21.88 36.12 32 K KMC

9 6 603410 HOBWKOB MBaH KMC Crib 97 CIb 1:22.03 38.17 29 K KMC

10 22 604679 AHVNCUMKOB Jleonuna KMC KMY 99 KMY 1:22.21 40.62 26 K KMC

11 16 600599 CEJIOTWH Cepreii KMC 94 KPA 1:22.28 41.58 1

12 14 604081 XABPOHOB Muxaun MC  ANIT 97 ANT 1:22.56 4539 22 K 1

13 23 604692 JOMOBCKUX Martseit KMC Cr1b 99 CIb 1:22.59 4580 20 K 1

14 19 604357 BOPOBbLEB [leHuc KMC CIb 97 ClNb 1:22.63 46.35 18 K 1

15 20 601349 EHIDKNEBCKUNW AnToH MC  KPA 96 KPA 1:22.72 47.57 16 1

16 39 601481 BOVICOB AnekcaHap MC  KPA 95 KPA 1:22.77 48.25 15 1

17 31 604515 CIMOHOB faHuun KMC 98 KPA 1:22.86 49.48 1

18 80 604217 TAPACOB [Imutpuit KMC MCK 00 MCK 1:22.90 50.03 13 K 1

19 21 604517 CJIEMOKYPOB Oner KMC KPA 98 KPA 1:22.96 50.84 12 1

20 35 604693 TEPEHTBEB [iMutpuit 1 Crnb 99 CrNb 1:23.01 51.53 11 K 1

21 28 601464 MAVOPOB Anekceit KMC MOB 96 MOB 1:23.02  51.66 10 K 1

22 74 604794 TPAICOB Jleonuna KMC CXIJ1 00 CXJ1 1:23.24 5466 9 K 1
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Me-

cto CT1.N

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

PYC

koA
33 602711

40 604708
42 604649
65 604606
17 604648
48 604696
64 604687
55 604770
24 603386

2 600677
34 600630
12 604560
41 604684
68 604796
63 604775
56 604795
82 604784
57 604763
26 601327
13 604282
78 603251
73 604528
45 604682
25 604118
58 604780
50 604726
69 604843
32 604572
61 604788
66 604508
52 603214
75 604772
67 604773
72 604774
60 604111
54 604714
81 604781
76 604789
53 604348
71 604805
62 604771

damunua im
OBYMHHWMKOB Hukonaiwn
IDKNOEB Kupunn
KALUMHLIEB Aptem
'YCEB [Mpuropuii
OCWMMNOB Bnagucnas
JINM CoH Ta

MCAEB Hukuta
BYPMNCTPOB EBreHuin
JIYIMAPEB [danuun
LLUNPLLKOB Erop
BAPBVH Ctanucnae
MOCECOB 'ne6
KABJTYKOB KoHcTaHTUH
KA3AKOB Kupunn
OAHUNBYEHKO ApTém
MbIWKWH OmuTpunin
CA30OHOB Erop
KYPABYEHKO CTtenaH
WIbWH AnekcaHap
MACJIEHHMKOB KBaH
TUTAPEHKO JaHumn
3ENEHCKWW Banepwii
Orolb Bnagumup
LLIECTAKOB Knpunn
MNETPOB MBaH
HAYMOB Cepren
BUJIbMAK eoprui
LLIEKOTOB Oanun
BCTABCKWW Masen
OyOWH Oner

PAIYEB Wnbs

MPUNAT ApTem

MAL AHaTonui
MOWCEBWY Bnagucnas
TOJTOXBACTOB EBreHui
AlAlMNOB Hukuta
MNPYOHWNKOB Casenui
YKOBHULIKNW Vnbs
MYLWKAPEB Oanuun
TOMKOB I'ne6
MOWCEEHKOB Anekcen

He cmapmosarnu 6

7 602903
11 600600
30 601035
36 600604
38 604026
70 604797

LLLIEPBEAKOB Muxaun
AJTEXVH AnekcaHap
FAITY3UNH PomaH
KONrOTWH Masen
BOPOHOB AnekcaHap
CA30HOB WeaH

cn.3e. Kom./ Cy6.
pasp.CtpaHa r.p P®

KMC CBP 97 CBP
KMC Mg 99 Mrg
1 CXn 99 CXn
1 98 MCK
KMC CXJ 99 CXIl
KMC CIb 99 CI1b
KMC 99 KPA
1 Mrg oo mMra
KMC KM4Y 97 KMY
MC  MPM 95 MPM
KMC KIDK 95 KITXK
KMC MCK 98 MCK
KMC KM4Y 99 KMY
KMC CXIl 00 CXIl
KMC MOB 00 MOBb
KMC CXIl 00 CXIl
KMC KM4Y 00 KMY
1 KPO 00 KPA
KMC MPM 95 MPM
KMC JIEH 97 JIEH
1 99 MOb
1 KMY 98 KMY
1 KMY 99 KMY
KMC 97 KPA
1 KMY 00 KMY
1 99 TTP
1 Clhnb 00 CIb
KMC MPM 98 MPM
1 NPK 00 NPK
1 KITXK 00 KIDK
KMC 96 MPM
1 00 KPA
1 00 KPA
1 AJTT 00 ANT
1 MPM 00 NPM
1 99 CPT
KMC KM4Y 00 KMY
1 NPK 00 NPK
1 MPM 97 MPM
1 XBP 00 XBP
1 00 KPA
KMC MOB 97 MOBb
MC  MOB 94 MOb
MC  KPA 95 KPA
MC  JIEH 94 JIEH
KMC CXJ 97 CXJ
1 00 CXTl

Ouku

Pesynbtat Cop.

1:23.34
1:23.40
1:23.43
1:23.46
1:23.53
1:23.64
1:23.76
1:23.80
1:23.83
1:23.95
1:24.02
1:24.02
1:24.07
1:24.10
1:24.18
1:24.51
1:24.71
1:24.78
1:24.99
1:25.08
1:25.26
1:25.28
1:25.28
1:25.51
1:25.59
1:25.63
1:25.87
1:25.94
1:26.00
1:26.11
1:26.77
1:27.48
1:27.68
1:28.29
1:28.80
1:28.92
1:29.56
1:29.58
1:29.64
1:31.28
1:34.44

56.02
56.84
57.25
57.66
58.61
60.11
61.75
62.29
62.70
64.34
65.29
65.29
65.98
66.38
67.47
71.97
74.70
75.65
78.52
79.74
82.20
82.47
82.47
85.60
86.69
87.24
90.51
91.47
92.28
93.78
102.78
112.46
115.18
123.50
130.45
132.09
140.81
141.08
141.90
164.26
207.33

(2N @)
AARNA

1K

Bbin.
pasp.
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Me- PYC cn.3s. Kom./ Cyb. Oukn Bbin.
cto CT.N «kog ®damununa Nm pa3p.CtpaHar.p P® Pesynbtat Cop. pasp.
He ¢puruwuposanu 11
8 600674 YLLIAKOB AHapeit MC  CBP 95 CBP
18 604665 XY[INH Oner KMC AJlT 99 AT
27 604082 BEJIOB Omutpun KMC ANT 97 ANT
29 604701 KOJbLIOB Bacunwuii 1 NMEH 99 NEH
43 604737 MAKAPOB [eHuc KMC MPM 99 MPM
44 604681 ACTAMOB Omutpuii KMC KMY 99 KMY
47 604510 PABOKOHb ArnekcaHap KMC KJIT)K 99 KIDK
51 603758 MAKAPOB AnekcaHap 1 MPM 99 MPM
59 604685 KYMAPUTOB HdaHuun KMC 99 KP4A
77 604534 NAX OaHuun KMC 98 KP4
79 604838 KY3HELIOB Aptem KMC CrI1b 00 CI1b
MaBHbIN cekpeTapb % W BEVPKOKOBA OkcaHa (RUS)
TexHnyeckun generat ®rCCP 'YPBEB HOpun (RUS)
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